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Łódź, dnia  3 listopada 2023r. 

 
OGŁOSZENIE WYNIKÓW 

II etapu postępowania kwalifikacyjnego  
– test sprawności fizycznej 

na stanowisko stażysta (strażak) w służbie przygotowawczej  
 stanowisko docelowe – starszy inspektor sztabowy Wydział Kwatermistrzowski 

 
Komisja Kwalifikacyjna powołana przez Komendanta Miejskiego Państwowej Straży 

Pożarnej w Łodzi przeprowadziła w dniach 30-31.10.2023 r. na terenie Jednostki Ratowniczo 
- Gaśniczej Nr 2 KM PSP w Łodzi test sprawności fizycznej, który składał się z prób 
sprawnościowych (podciąganie na drążku  i bieg po kopercie) oraz z próby wydolnościowej 
(Beep test).  

Do testu sprawności fizycznej zakwalifikowano 1 osobę.  
 

Poniżej przedstawiamy listę kandydatów (wg nadanych numerów 
identyfikacyjnych), którzy zakwalifikowali się do III etapu postępowania kwalifikacyjnego – 
sprawdzian z pływania  

 

l.p numer identyfikacyjny kandydata 

1. MK/ 1 /2023 

 
III Etap postępowania kwalifikacyjnego – sprawdzian z pływania zostanie 

przeprowadzony w dniu w dniu 6 listopada 2023 r. o godz. 7:50 i odbędzie się na terenie 
Pływalni Centrum Wychowania Fizycznego i Sportu UŁ w Łodzi, ul. Styrska 20/24. 
Do sprawdzianu z pływania kandydat przystępuje w stroju kąpielowym(obowiązkowo klapki). 

 
Lista kandydatów, którzy pozytywnie zaliczyli III etap postępowania kwalifikacyjnego – 

sprawdzian z pływania i zostali zakwalifikowani do IV etapu postępowania kwalifikacyjnego – 
sprawdzian lęku wysokości (akrofobia) zostanie ogłoszona po sprawdzianie z pływania 
bezpośrednio kandydatom w dniu 6 listopada 2023 r . 

 
IV Etap postępowania kwalifikacyjnego – sprawdzian lęku wysokości (akrofobia) 

odbędzie się w dniu 7 listopada 2023 r. o godz. 10:30 na terenie Jednostki Ratowniczo-
Gaśniczej Nr 8 KM PSP w Łodzi, przy ul. Tamka 10. Do sprawdzianu lęku wysokości 
(akrofobia) kandydat przystępuje w obuwiu i ubraniu sportowym. 
 

Uwaga! 
 
Przed przystąpieniem do każdego etapu postępowania kwalifikacyjnego kandydaci mają 

obowiązek przedstawienia dokumentu ze zdjęciem potwierdzającego tożsamość. 
Kandydaci, którzy zostali zwolnieni z przystąpienia do testu sprawności fizycznej 

zobowiązani są do przedstawienia zaświadczenia lekarskiego o ile wcześniej nie złożyli 
takiego dokumentu (dotyczy również osób, którym upłynął okres ważności zaświadczenia 
lekarskiego). 
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Osoby, które nie stawią się ww. wyznaczonym terminie, nie okażą się dokumentem 
tożsamości ze zdjęciem, bądź nie przedstawią zaświadczenia lekarskiego zostaną 
wyeliminowane z dalszego postępowania rekrutacyjnego. 
 

Lista kandydatów, którzy pozytywnie zaliczyli sprawdzian z pływania oraz sprawdzian 
lęku wysokości (akrofobia) i zostali zakwalifikowani do V etapu postępowania 
kwalifikacyjnego – oceny dokumentów kandydata zakwalifikowanego do rozmowy 
kwalifikacyjnej, zostanie zamieszczona na stronie https://www.gov.pl/web/kmpsp-
lodz/Oferty-naboru-do-sluzby oraz  na tablicy ogłoszeń w siedzibie KM PSP w Łodzi,                               
w dniu 8 listopada 2023 r. wraz z informacją jakie dokumenty i w jakim terminie należy 
złożyć, aby przystąpić do VI etapu postępowania kwalifikacyjnego – rozmowy kwalifikacyjnej. 

 
 
 

 


